FAAC                                                                                                             FAAC
中文                                                                                                               中文
1
615BPR 挡车器
——最大杆长 5m
 液压式挡车器
 适用于中等通行频率，私人住宅场合
 系统自带防撞保护

标准方杆带栅栏
适应杆长
订货号
Ø5.5 1315mm~2315mm 1315mm~2315mm 721008
Ø6.6 2316mm~2815mm 2316mm~2815mm 721005
Ø7.7 2816mm~3815mm  721006
Ø7.7  2816mm~3815mm 721007
8.8 3816mm~4815mm  721018
615 标准型——标准方杆带自支撑架/栅栏带自支撑架
弹簧直径 标准方杆适应杆
长
标准方杆带栅栏
适应杆长
订货号
Ø5.5 1315mm~1815mm 1315mm~1815mm 721008
Ø6.6 1816mm~2315mm 1816mm~2315mm 721005
Ø7.7 2316mm~2815mm  721006
Ø7.7  2316mm~2815mm 721007
Ø 8.8 2816mm~3815mm  721018
FAAC                                                                                                             FAAC
中文                                                                                                               中文
5
615 快速型
弹簧直径 标准方杆 圆杆 订货号
Ø5.5 1315mm~2315mm 1315mm~2315mm 721008
615 标准型——圆杆
弹簧直径 圆杆 订货号
Ø5.5 1500mm~3000mm 721008
Ø6.6 3001mm~4000mm 721005
Ø7.7 4001mm~5000mm 721006
615 标准型——标准方杆加装折臂器
弹簧直径 标准方杆杆长 A 尺寸 订货号
Ø5.5 1815mm 815mm~1314mm 721008
Ø6.6 2815mm 815mm~1314mm 721005
Ø5.5
3815mm
815mm~1314mm 721008
Ø6.6 1315mm~2075mm 721005
Ø7.7 4815mm 815mm~2075mm 721016
FAAC                                                                                                             FAAC
中文                                                                                                               中文
6
L=杆长
H=安装面到天花板高度（最大 3.2m）
A=H-1.155m
注：
1. 615 快速型只可以配 2.5m 标准方杆，不可以加带自支撑架，栅栏，折臂套件等附
件
2. 弹簧的直径必须如上表描述的杆长一致，如果杆长改变，请重新选择合适的弹簧以
确保机器使用性能
尺寸：mm
标准方杆
FAAC                                                                                                             FAAC
中文                                                                                                               中文
7
电气布线
①电源线    3X1.5mm2
   ②红外      3X0.5mm2      2X0.5mm2
 ③钥匙保护开关   2X0.5 mm2
 ④闪灯   2X1.5 mm2
⑤外置天线   2X0.5 mm2
⑥开门地感线圈   2X1.5 mm2    关门地感线圈   2X1.5 mm2
备注：（1）②~⑥如果不需要，则不需要布
     （2）强电和弱电分开布线
FAAC                                                                                                             FAAC
中文                                                                                                               中文
8
615BPR 挡车器安装说明
一 615BPR 挡车器尺寸
标准方杆尺寸
圆杆尺寸
FAAC                                                                                                             FAAC
中文                                                                                                               中文
9
二  615BPR 分解图
1  615 安装底板
2  615 机箱
3  540BPR 控制板
4  手动释放装置
5  溢流阀，力矩调节功能
6  推杆
7  抬杆/落杆硬限位
8  M12 螺母连接弹簧松紧调节装置
9  旋转轴
10 注油盖，同时可以检查液压油是否加满
11 空气螺丝
12 平衡弹簧
13 弹簧松紧调节装置
14 液压单元
15 磁感限位传感器
16 磁感块
FAAC                                                                                                             FAAC
中文                                                                                                               中文
10
三  615BPR 使用频率曲线
左图表示了在特定工作时间下的
615BPR 使用频率
例如：在工作时间为3小时时，615BPR
的使用频率为 50%